p$i! ASSEMBLEIA i,EGisLATivA oo ESTADO DE RORAiMA IÍI.lil e==.«lnaa

OFÍCIO N. 141/2025-SL/ALEjiR

Boa Vista, 25 de jlmho de 2025

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Denarium
Govemador do Estado de Roraima

Palácio Senador Hélio Campos
69301-380 - Boa Vista - RR

ii l.FÇ B.Rln J13 ÓJaP b \lh' »+ +üpq=eP:Bati. -'-#nip+»#l:ba:PaWd+i HETVIB l BapCíep S 6a iJa:W. nh++,dl

l c/l.SA cn/zí
{ jtECEBiDO O OIUGIN.âl
l aam a.sdMZ.S

Assunto: Matérias aprovadas para providência

Senhor Govemador,

Encaminhámos, para as providências constantes do art. 43 da Constituição
Estadual, o .,4u/ógrciÁo do Pri2/e/o de ,Lei n' /2//2024, de autoria da Deputada Aurelina
Medeiros, que dispõe sobre o Programa de Prevenção da Dengue nas Escolas, da rede
pública e privada, no estado de Roraima e dá outras providências, aprovatio na sessão

ordinária do dia 17 de junho de 2025.

Atenciosamente,

Palácio Antõnío Martins - Praça do Centro Cívico, 202 - CEP: 69.301-380 - Boa Vista - Roraima - Brasi Site: https:/7:31.rr.leg.br